/{)rt/cltura '71ltmlclpal de Útlo Joóé doó Campaó

tófado de .5oo 1Paulo
LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 2766/7~

de 07 de dezembro de 1978

JAL

J

N~~q .le_ls=~-' '9}L

Declara hóspede oficial do Município

de São José dos Campos , o Senhor

JEORGE ZUNKER , representante do

Exmo. Sr. DON ERICKSON , Prefeito da

Cidade de SHEYEMMNE , E.U . A.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do M~

nicípio de são José dos Campos, o Senhor JEORGE ZUNKER, representante d

Excelentíssimo Senhor DON ERICKON, Digníssimo Prefeito da Cidade de

Sheyemmne , Capital do Estado de Wyoming, E . U. A., que nos honra nesta da

ta com sua visita.

Artigo 29 - Este DP.creto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de dezembro de 1978 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 07

Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Admi

nistração, aos sete dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos e

setenta e oito.

Diretor d de Administração

DA/mar.